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Kjære Rotaryanere i Distrikt 2275         
          Røros 10. mai 2020 

Vel møtt igjen i Rotary  
 
Koronaen har lettet litt over landet. Vi lengst nord har klart oss bra og jeg håper inderlig at alle 
fortsatt er med oss etter 2 måneder uten at vi kunne møtes. Nå er det åpnet for at vi kan 
møtes 20 personer så fremt vi holder 1 meters avstand, så dette gir oss muligheter igjen. Så 
håper jeg at dere finner et møtested som også er åpent. Hvis ikke, så finnes det råd. 
Nettmøter har blitt hverdag for mange av oss, så det behersker vi også i Rotary. 

Mange av oss som er godt voksne er i en såkalt sårbar gruppe, så vi må ta hensyn og være 
varsom. Men det er færre enn 2 av 1.000 som er har vært smittet på landsbasis, og heldigvis 
enda lavere andel her i D2275. Stemmer denne statistikken, så kan det være at en eneste av 
våre medlemmer i D2275 som har fått smitten. Jeg håper likevel at det ikke er slik. 

Krigen mot korona er ikke vunnet, med viruset er på retrett. Vi har nettopp markert seier i en 
annen krig for 75 år siden. Uten å trekke sammenligningen for langt, så var det i 1945 stor 
trang til å kunne møtes igjen etter 5 lange år med forbud. Nå har vi kun to måneder med 
forbud, men kan hende det blir litt bedre oppmøte på klubbmøtene som er igjen av Rotaryåret 
og at det kan være spennende for noen potensielle nye medlemmer. 

Reiseforbudet er myket opp, så det blir aktuelt å få besøk av guvernøren for dere som enda 
ikke har hatt slikt. Det blir hektisk, og det er knapt med mandager igjen til å besøke alle 10 
gjenstående mandagsklubbene. Men nå vil dere som enda ikke har hatt guvernørbesøk i år 
bli kontaktet og kalenderen oppdateres. 

Det blir Norgesferie for de fleste nordmenn og Rotaryanere i år. En enda god grunn til å få 
gode møter og besøke andre klubber. Bruk app-en vår Club Locator. Bruk gjerne noen 
minutter på neste møte til å vise fram appen. Når det kommer fremmed folk inn døra, så 
kommer det også folk som gjerne forteller litt om seg og sin klubb. Benytt sjansen til å besøke 
og til å få opp Rotaryflagget slik at folk finner fram. 

Neste år vil vi by på nye reisemuligheter, for vi har fått invitasjon til å besøke det «Norske 
Amerika». Men det skal jeg komme tilbake til.  

Vel møtt igjen i Rotaryklubben din! 

 

 


